F.stado de Pernflmbt]co
€illll I.ilclr.L .E IEIEA..lE. IE I.-Ill€y
CNPI NO .i.4®43a5/Oooi - 64 - Fttio Antõnlo Santana. 16 - Centr`o - l®uoToc`/ - f¥ - Fone: (87) aB37-1144

E-moil:corTic.rgi^gt!g.rc~7c¥@gmg_i±..çpin-Sit®h_ttp:/|p.`+Jt±+,.Çg,ii}ç!r.Ç.ig`ág.[s2ç¥p_ç.g`ey..br{

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA N° 036/2024

0  PRESIDENTE  DA  CÂMAFU  MUNICIPAL  DE  IGUAFUCY/PE,
no uso de suas atribuições que lhe são conféridas pelo ari.37,11, da Constituição
Federal, na Lei Orgânica e Regimento lnterino e demais legislações aplicáveis à
espécie,  e  tendo  em  vista  a  aprovação  em  concurso  Público,  homologado
através do Decreto n° 001 de 09 de févereiro de 2023, publicado no Diário Oficial
do Município de lguaracyfl'E (AMUPE) no dia 09 de fevereiro de 2023.

RESOLVE:

NOMEAR, JOSÉ SIQUEIRA DINIZ, brasileiro, casado, nascido em
19/07/1971,   inscrita   no  CPF  sob  o  n°  844.996.564ÚO  e   RG  29.939.1954
SSPSP, para exercer o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO. símbolo
çEE±, regido pelo Regime Estatutário, com lotação fixada na sede deste Poder
Legislativo, servindo-Ihe de título a presente poriaria.

Esta poriaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.  Publique-se. Cumpra-se.

lguaracy/PE, 14 de no

;_ffíp__/fí_4_IEEEJi
RRES MARTINS

Presidente da Câmara Municipal de lguaracy/PE

Certifico,  para  os  devidos  fins,  que  esta
PORTARIA   foi  publicada  no   DIÁRIO
OFICIAL DOS     MUNICÍPIOS     DO
ESTADO DE PERNAMBUCO, edição de
JL, JJ L2ú.

L  l,`   íí. J,..   ó.  „.bu'  secretária Administrativa

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20241121084437.pdf

assinado por: idU
ser 239